



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bruun's Galleri
Værkmestergade 25
Postboks 330
8100 Aarhus C

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Time Development ApS

Årsrapport 2012

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling

den 17/5 - 2013

Henning Fara Vestergaard
dirigent

CVR-nr. 33 35 82 02
998405 / CW

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Time Development ApS
c/o Time Group A/S
Ellemosen 1C
8680 Ry

CVR-nr.: 33 35 82 02
Stiftet: 30. november 2010
Hjemstedskommune: Ry
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2012

Direktion

Henning Farre Vestergaard

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 25
8000 Aarhus C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

Dirigent: Henning Vestergaard

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive erhvervsvirksomhed indenfor køb, salg og opførelse af projektsejendomme.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 60 tkr. og ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har solgt 11 ud af 13 projektejendomme, hvoraf 1 er solgt i indeværende regnskabsår.

Selskabet har i indeværende regnskabsår erhvervet to lejligheder, der begge er udlejet.

Virksomhedens forventede udvikling

For regnskabsåret 2013 forventes et aktivitetsniveau på niveau med 2012.

Resultatet for 2013 forventes at blive positivt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har overtaget 10 boliger pr. 1. april 2013, som alle er udlejet.

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012

Resultatopgørelse

	Note	2012	2010/11 (13 mdr.)
Bruttofortjeneste		324.692	2.735.326
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4	-26.727	0
Resultat af primær drift		297.965	2.735.326
Finansielle indtægter	1	0	2.107
Finansielle omkostninger	2	-200.276	-389.401
Ordinært resultat før skat		97.689	2.348.032
Skat af årets resultat	3	-38.150	-587.000
Årets resultat		<u>59.539</u>	<u>1.761.032</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>59.539</u>	<u>1.761.032</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012

Balance

	Note	2012	2010/11
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	4		
Udlejningsejendomme		4.723.053	0
Anlægsaktiver i alt		4.723.053	0
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Projektbeholdning		3.740.577	5.610.865
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.049	17.393.781
Andre tilgodehavender		110.259	101.922
Periodeafgrænsningsposter		61.426	123.960
		201.734	17.619.663
Likvide beholdninger		87.343	412.239
Omsætningsaktiver i alt		4.029.654	23.642.767
AKTIVER I ALT		8.752.707	23.642.767

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012

Balance

	Note	2012	2010/11
PASSIVER			
Egenkapital	5		
Anpartskapital		81.000	81.000
Overført resultat		1.820.571	1.761.032
Egenkapital i alt		<u>1.901.571</u>	<u>1.842.032</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser	6		
Gæld til realkreditinstitutter		2.696.735	0
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		3.415.475	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		617.000	30.000
Sambeskatningsbidrag		38.150	587.000
Anden gæld		83.776	21.183.735
		<u>4.154.401</u>	<u>21.800.735</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.851.136</u>	<u>21.800.735</u>
PASSIVER I ALT		<u>8.752.707</u>	<u>23.642.767</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012

Noter

	<u>2012</u>	<u>2010/11</u> <u>(13 mdr.)</u>
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, pengeinstitut	<u>0</u>	<u>2.107</u>
 2 Finansielle omkostninger		
Renteudgifter, pengeinstitut	112.510	0
Prioritetsrenter	27.953	0
Bankomkostninger	6.144	0
Rentetillæg, Skat	28.224	0
Renter, tilknyttede virksomheder	25.445	77.091
Projektrenter	<u>0</u>	<u>312.310</u>
	<u>200.276</u>	<u>389.401</u>
 3 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>38.150</u>	<u>587.000</u>
 4 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Udlejningse</u> <u>jendomme</u>
Kostpris 1. januar 2012		0
Årets tilgang		<u>4.749.780</u>
Kostpris 31. december 2012		<u>4.749.780</u>
Afskrivninger 1. januar 2012		0
Årets afskrivninger		<u>26.727</u>
Afskrivninger 31. december 2012		<u>26.727</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		<u>4.723.053</u>
Offentlig ejendomsvurdering 1. januar 2012		<u>3.500.000</u>
Afskrives over		<u>50 år</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012

Noter

5 Egenkapital

	Anpartska pital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	81.000	1.761.032	1.842.032
Overført, jf. resultatdisponering	0	59.539	59.539
Egenkapital 31. december 2012	81.000	1.820.571	1.901.571

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31. december 2012	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Realkreditinstitutter	2.696.735	2.696.735	2.696.735

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 2.826 tkr., er der afgivet pant i udlejningsjendomme med en bogført værdi på 4.806 tkr. pr. 31. december 2012

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut er deponeret ejerpantebreve på 3.500 tkr. i henholdsvis projekter og udlejningsejendomme (sekundær pant) med en samlet bogført værdi på 8.545 tkr. pr. 31. december 2012.

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut er der afgivet transport på 125 tkr. i deponeringskonto, som udgør 0 tkr. pr. 31. december 2012.

8 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Time Group A/S
 Ellemosen 1C
 8680 Ry